
KJMBP000D5TA
JPS stavební s.r.o.
IČ: 029 56 985
Kubátová 232 26, Chválkovice 
779 00 Olomouc

Název organizace
Knihovna Jřříhn Mahesia v Brně 

Došlo

' 5, Z 2022

QHL UOoteij£ 

fjjr

Č.j,

Počet Listů/příloh

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
číslo: 43/2021

uzavřená podle ustanovení §2586 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník**), (dále jen ,JSmlouva“)

Článek I. 

Smluvní strany

Zhotovitel: JPS stavební s.r.o.

Kubátová 232 26, 779 00 Olomouc

Vedená u rejstříkového soudu v Ostravě, spisová značka: C.58994 

02956985

Sídlo:

iC:

DIČ:

Bankspojeni:

Číslo účtu:

Zastoupeny ve věcech smluvních: Pavel Špaček, jednatel společnosti 

Ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovíte/“)

CZ02956985

ČSOB

273271981 0300

Jaroslav Novotný, stavbyvedoucí

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizae 

Kobližná 4,601 50, Brno

registrovaná u Krajského soudu v Brně, spisová zn. Pr 3300101494

00101494

CZ00101494

Komerční banka, a.s.

101739621 0100

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bank-spojeni: 

Číslo účtu:

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Libuše Nivnická. ředitelka

Ing. Irena Antošová, vedoucí ekonomicko-správniho útvaruVe věcech technických: 

oprávněný za společnost podepisovat samostatně 

(dále jen „Objednáte/“)

(Společně též jako,Smluvní strany") JPS stavební s.r.o,
34 26
r9D0»CHviHi
i*OI tlCZMÚ

iries

r»5

ip* *4*v*ft*t.cr 0i

*KJMBP000D5TA*



REKAPITULACE STAVBY
05921-111
Knihovna Jiřího Mahena - modernizace portálu

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
12.09.2022Místo: Brno

IC: 00101494
CZ00101494

Zadavatel:
Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p.o 

Zhotovitel:
JPS stavební s.r.o. Kubátová 232/26 Olomouc 77900 

Projektant:
Archdynamic, s.r.o.. Na Strži 290/10, 140 00 Praha 

Zpracovatel:

Dlč:

IČ: 2956985 
CZ 02956965

24154679 
CZ24154679

DIČ:

1Č:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Při zpracováni nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozice, všech výkresů a specifikace 
materiálu). Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. 
Součásti ceny musi být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se 
předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby ceté zařízení 
bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na né vztahuji. Uchazeč je povinnen si před podáním cenové nabídky řádné 
prostudovat projektovou dokumentaci a překontrolovat výkaz výmér. Na případné nesrovnalosti, mezi výkazem výmér a projektovou 
dokumentaci, zjlšténé v průběhu realizace stavby nebude brán zřetel a vzniklé náklady půjdou k tíži zhotovitele. Soupis pecí Je sestaven s 
využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ŮRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další Informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové
tnmrxuu lířmrÁ naitnii nvadanv nUmn w anuniati r-rnri iaml nwvnAMní riálIrnuS t Hierwwirí na ufohii uaami aft/Tminku itre rj

762 515,79Cena bez DPH

Výše dané 
160 143,02

Základ daně 
762 585,79

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

922 72B.B1CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazllkoDatum a podpisDatum a podpis Rezitko

mm JfS stavební s.r.o.

fF °2°G° chv*]
inr*e^aa‘*ravattni.ca v,ww.|pSfttav«Snl.Ck (2)

ZhotovitelObjednavatel

/rruir/?*'

RazítkoDatum a podpisRazítkoDatum a podpis:

5. X.
Knihovna Jiřího řtóena v Brně,

příspěvková organizaee 
Kobližná 4, 601 50 BRNO

03

$irsna 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05B21-III

Knihovna Jiřího Mahena - modernizace portáluStavba:

12.08.2022

Archdynamic, s.r.o., Na 
Strži 290/10, 140 00 Praha

Datum:Místo: Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Knihovna Jifiho Mahena v Brně, p.o.

JPS stavební s.r.o. Kubátová 232/26 Olomouc 77900

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena bez DPH [CZK] Cena 5 DPH [CZK]PopisK6d

762 585,79 

762 585,79

922 728,81

922 728,81

Náklady z rozpočtů 

05921 Vstupní portál kn...

Slrana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Knihovna Jiřího Mahena - modernizace portálu
Oblekl:

05921 - Vstupní portál kn...

CC-CZ
Datum

KSO:
Misii 12.09.2022Smo

IC: 00101494
CZ00101494

Zadavatel:
Knihovna Jiřího Mahena v Bmě, p.o.

Zhotovitel:
JPS stavební s.r.o. Kubátová 232/26 Olomouc 77900

DIČ:

IC: 2956985 
CZ 02056965DIČ:

IČ: 24154679

CZ24154679
Projektant:

Archdynamic, s.r.o.. Na Strži 290/10,140 00 Praha 

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Pň zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické 
zprávy, seznamu pozice, všech výkresu a specifikace materiálu). Povinnosti dodavatele 
je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit 
a ocenit. Součásti ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala 
celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní 
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu 
tak, aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na né vztahuji 
Uchazeč je povlnnen si před podáním cenové nabídky Fádně prostudovat projektovou 
dokumentaci a překontrolovat výkaz výměr. Na případné nesrovnalosti, mezí výkazem 
výměr a projektovou dokumentaci, zjištěné v průběhu realizace stavby nebude brán 
zřetel a vzniklé náklady půjdou k tíži zhotovitele. Soupis prací je sestaven s využitím 
Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z lálo cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenoyá soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovni příslušného kalendářního 
pololetí. Veškerá další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenová soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu práci, jsou neomezeně dálková 
k disoozici na webu www.Dodmlnkv.urs.cz.

762 585,79Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

0,00

762 565,79

Výše daně 
160 143,02

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
762 585,79oph základní 

snížená 0,000,00

922 728,61v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis.RazítkoDatum a podpis:

http://www.Dodmlnkv.urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Knihovna Jiřího Mahena - modernizace portálu

Objekt:
05921 - Vstupní portál kn...

Datum: 12.09.2022Místo: Brno

Archdynamic, s.r.o.. 
Projektant: Na Strži 290/10.140

00 Praha
Knihovna Jiřího Mahena v Bmá. p.o.Zadavatel:

Zpracovatel:JPS stavební s.r.o. Kubátová 232/26 Olomouc 77900Zhotovitel:

Cena celkem |CZKJKód dilu - Popis

762 585,79 

68 135,27

1 910.40 
64 199,00

2 025,67 

515151,62

7 692,24 
75 935,84 

367 491,51 
25 094,97 
38 937.06 

83 298,90

34 284,00 
49 014,90

96 000,00

35 500,00 
13 000,00 
25 DQO.OO 
22 500,00

1) Náklady ze soupisu prac)

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
997 - Přesun sutá 

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace • slaboproud 
767 - Konstrukce zámečnické 
772 - Podlahy z kamene

7B4 - Dokončovací práce - malby a tapety 

M - Práce a dodávky M
22-M - Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby 
46-M - Zemni a pomocně práce při extr.mont.pracich 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumná, geodetické a projektová práce 
VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN6 - Uzemni vlivy 
VRN7 - Provozní vlivy

0,002} Ostatní náklady

762 585,79Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Clrano



SOUPIS PRACÍ
Stavba-

Knihovna Jiřího Mahena - modernizace portálu

Objekt:

05921 - Vstupní portál kn... 
Brno 12.09.2022DatumMísto:

Ajchdynamic, s.r.o., 
Projektant Na Strži 290/10, 140 

00 Praha
Knihovna Jiřího Mahena v Brně, p oZadavatel.

Zpracovatel:JPS stavební s.ro. Kubátová 232/26 Olomouc 77900Zhotovitel:

J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustavaMnožstvíPC Typ

Náklady soupisu celkem

MJKód Popis

762 585,79

68 135,27 

1 910,40

1 910,40 CS ŮRS 2021 01

Práce a dodávky HSVo HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 
Začištěni omítek kotem oken, dveří, podlah nebo 
obkiadú
2*iášlěni ůřJiilek (s dodáním hrnci) holém ekon dvéří jjodíjh obklidú

0 6

1 K 619995001 199,009,600m

pp
■DWJ

9,6003 00,6+2W

64 199,00 
23 600,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Demontáž vrat

Dsmsnlii vrtl

D 9

2 K 960-R1 23 600,00t.000kpi

pp
1,000
1,000

1,000

1w
Součet

Přeprava a manipulace s vraty
Příprava a manipulaci ■ vraty

w
16 599,0016 599.00kpl43 K 968-R2

pp
1,000
1,000

Jw
Součet

Provizorní vrata 2 desek QSB a SM rámu
Provizemi vratar dMek OSfl a SM rámu

W

22 000,001,000 22 000,00kpl44 K 9B8-R3
PP

1,000 
1.000

Iw
Součetw

2 025.B7 
373,50

Přesun sutě
Odvoz suti & vybouraných hmot na skládku nebo
me2iskládku do 1 km se složením
Odvpt suli a vypowwiych hmot na ikiidhu nebo mezřiWiMku do 1 tro
íb slQÍenJm

Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot ns 
skládku 2KD 1 km přes 1 km
Příplatek h odvezu *vU a vybouraných hmot na sklidím ZKO 1 liro piet 1

o 997

3 K 997013501 250,001,464X

PP

309,2613,446 23,00t4 K 997013509

pp
Km

13.446

13.446
1,494*9 "Přepočtené koeficientem množtlvi 
Součel

Fopialak za uloženi na skládce (skládkovnč) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Poplatek za utaiení ne ikiid:* fsUidiwwiéi stavebního ©típatíu 
střílného kód odoatiu 17 09 04

W
W

099,00 1 343,111,494t5 K 997013631

pp

515151,62 

7 692,24 
4 971,31

Práce a dodávky PSVo PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž kabel Cu bei ukončeni uložený pod omítku
pltlV kulatý 3x1 5 mm2 (napf. CYXY)
Montáž kabel Cu bez ukončtnl utočen? pod omítku plny Maty 3*1,S 
mm2 innoř CYKY}
{0,91+4,24+13,282}'2

50+50

Součel

kabel instalační jádře Cu plné Kolace PVC plášť PVC 
45QK5QV (CYKYl 3x1.5mm2
kabtí instateinl jádro Cu plně íiotoce PVC plřtii PVC 45ŮT75DV sCYKYJ 
3*i,3mm2
130324*1,15 '■přepočtené koeficientem množství 
Součet

Ukončeni šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením

Uicnčerti žmx* 3*0 35 tá 4 mm2 s* zapojením

Přesun hmot tonální pra silnoproud v objektech v do 6

O 741

38,00130.824ň K 741122013 m

pp

30,824

100.000
130.624

150,448

W
W
W

2 542,5716,907 M 34111030 m

pp

150.44Q 
150,448

2,000

w
w

174,0007,00kus3 K 741130115

PF

4,360,004 1 090,0019 K 9.93741101
m
Přísunkmoiteniinl prosHnoproudvofytktech vúoBmPP

75 935,84 
6 316.97

Sektroinstaíace - slaboprcud
Montáž kabelů sdělovacích pro vniirni rozvody do 15

o 742

10 K 742121001 38,00166.236m
7(l
Moruši kabalu i dělo vacích pro yiv.iřní rozvody do 15 žil

55.412*3
kabel sdělovací stíněný laminovanou AI fólii S 
přUoiným Cu drélem jádro Cu plné izolace PVC plášť 
PVC 300V (J-Y(SI)Y ..Lg) SxSxO.BmmZ
kabri stíélnvad jiinértý laminovanou AI fásll * pnloiným Cu drátem jádro 
Cu pln* hfllace PVC pláží PVC 300V {J-Y(Sl)Y tg) StíaD «fnm?

55.412'1,2 “PíepuČtené koeficientem množství 
Součet

pp
188,238W

f 662,3525.0066,49411 M 34121239 m

pp

68.494

66.494
vy

w

1



J.cena (CZK) Cana celkem (CZK] Cenová soiisiavaMJ MnožstvíPC Typ Kód Popis

kabel sdělovací stíněný laminovanou AI fólii s 
příbiným Cu drátem já drv Cu plné izolace PVC plášť 
PVC 300V {J-V(Sl)Y. Lg) 3x2xOd8mm2

kabel »d£tovad itmSny larni no varvou AI fólii I pftlož/tým Cu drilem jádra 
Cu plfii udáte PVC ptsif PVC 300V (J-YJSI)Y tg) 3tfiD.0nim2

55,412’1,2"Přepočtené koeficientem množství 
Součet
kabal stíébvad stíněný laminovanou AI fólii s 
př(tažným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC pláSť 
PVC 30QV (J-Y(Sl)Y„.lg) 2x2xQ.mm2

kabel sdékwaci 1 Hneny laminovanou AI fólii I priteinym Cu driiem |AdrD 
Cu aiaé tzelice PVC píálfPVC 3U0V (Ž-Y(SijÝ Lg) 2a2»O.Bmm2 
55,412*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

Montáž tlačítkového hlásíte se sklíčkem 
Montáž tlačítkového hlAiič* se sklíčkem 
hiisii konvenčni tlačítkový červený, pwlamovacl plast kus 
h!á$:č konvenční Páéškevý červený. prs)jwn3va<:i plast 
Montáž zobrazovacího tabla 
Montáž zobrazovacího tabla

tabfo s technologii prp čteni čipu a čárového kódu
lehlo 1 latfmolůgli pn člení ůpu 
POřflřmž-* řr pohtra
beekafltittfň) idAKifikadrtl íip pru írfsáupo>é systémy klíčenko 
StačAa beztofílskinlcň faře 1 a čipů * pohonu hraň a vra.' tírátcvúi 
ostáni materiál

1 256,7468,494 18.9012 M 34121235 m

pp

66,494 
66 494

W
VV

724,7810,9066,49413 M 34121233 m

PP

gmm
66,494

1,000

w
w

1 879fG01 879,00kus14 K 742210151

pp

2100,001,000 2 100,0015 M 59081452

PP

19 000.002,000 9 500,00kus'16 K 74222C1S1
pp

25 006,0025 006,00kpt 1.00017 M 590R01
pp

F

17 990.00 17 990,001,000ku s18 M 590R02
»P

SiSovaný kcntrolsr pro 2 áte&y, záauvny nadul převodníku «přn«ny 
zdroj fi!ciní.aVumijli{ar
Přesun hmot tcmážní pro slaboproud v objektech v do

Přesun hmol tanlúví pro slaboproud v objektech * do 6 m
48,008 000,000.006t1S K 996742101

pp

367 431,51 
66 578,00

Konstrukce zámečnické
Montáž repasovanů brány a elektromechanických
doplAků v£ pohonu dle PD
Mcnlii montovaná brány a etektramochiníckyth doplňku vi pohonu 
alePD
Posňémkt k potažen
c#íw zahrnut* kompletní motf íí vi wr&ni 4a ptovotu pfr&vécného
materiálu tíawbtUChptiporpoeladópftvy

D 767 
22 K D01 66 578,001.000kus

pp

p

1.000 299 999,00 299 999.00Repase stávajíc1 brány, ví dodávky materiálu
Repisa stávající bráity, vč dodávky miiedálu 
Poznámka k pctolce 
cena zahrnuje
- on vy. dofíninlnýtú vyvařeni příček, příprava na motery kotoCka 
a*iibi hiitki na panty, manUi-ktmpMtce na mlfti
- ot/ythinl, opeiftíoví panafoco, pijové nátěry apandovy základ 
vrxhrJ potyvretanová barva AAl dle vytsint /nvrA/ca - ttfíbmi
• ustav* pohonů a pfíaíuí e nství * pomocné fcOfWřfuWní prvky pna 
osazen/
• Elektrický rámek f otnuUrtn/wu vkaikov I2V včemi pfishiicnstvi 
pro osazen/
- bateriový ráksini zdroj pna pohon brány i vrat integrováni nabíječka

kus23 M M767-01

PP

t

FeteiwiZní výrobek - pohon t pfíahiietvtvtm * ůefenovy íiktint idnj . 
Nfce Travja 4QU KC£

Přesun hmot tonážnf pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m
P/ewn hmol kjrtéin) pra cimačnická fconsirukce v abjeWech v d» B m

914.510,639 1 090,00I24 K 99B767101

pp

2S 094,97 
5 413,36

Podlahy z kamene
Kladení dlažby z kamane z pravoúhlých desek a 
dlaždic do malty II do 30 mm
Klitíwji dlažby z hímeras z pra*c-JhJych ťe«h * dlaždc do malty i do 
343 mm
"Dodávka knítovny 
1.24*0.496 
0,171*1,389 
0,128*1,389

D 772

1 076,005,031m225 K 772521140

PP

w
0,515
0,238
0,176
4,000
5.031

7,320

w
w
w

4w
Součet
deska dlažební broušená formátovaná mramor tl 
30mm
ttcih* Eáaiobni bfouianá foímálova/íB mrasnw U 30rrm

Demontáž dlažby z kamene do sutí z měkkých 
kamenů kledenveh do malty
Dcrrontái dlažby z haraen* do suli z mikhých damanů Wadtnych do

maily
3,12*1,41
1,24*0,495
Součet
Přesun hmot tanážnl pro podtahy z kamene v 
objektech v do 8 m
Přasurt hrna! tenižTíí pro podlahy i kamane v oíweVWCh v do S m

W

18 548.88 CSÚRS2021 O12 534,00rr>225 M 58384634

pp

937.62187,005.014m227 K 772521611

PP

4.39S 
0.6 í 5
5.014

0.17S

w
w
vv

195,111 090,00I28 K 998772101

PP

38 937,06 
S 449,27

Dokončovací práce - malby a tapety 
Oškrabání malby v mlsnostech v přes 3.80 do 5,00 m
Oftkrsttém malby v mlsnoi«ch v pías 3;MJ <íc 5.00 m 
"Qřjrtavrfenó práee pdí
(<3,217 *-17,230+0,470+0,SWJ+(0,636+0,492+16,426+1,274+0 
,S52)+3.464)*4,1tía

D 784

29 K 7641210Q3 234,702 38,00m2

pp

w

162.696W

StrarW 4?!v



Cenová soustavaJ.cena jCZKJ Cena celkem [CEK]MnožstvíMJPC HP Popis

* Odpočty otvorů 
•í2,000'2.300*1]
-(3,50QJ2,000'1]
-(2.75*3,84*1)
74.32
Součet

Základní akrylálová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v přes 3,ao do 5,00 m
Zbledni akryietovi jednonásobná Deziiarvá penetrace pod*ladu v 
řniitf!Ďit6tft v efe* 3 50 oc 5 OO m
Dvojnásobné bílé malby 2e smést za mokra výborné 
odéíuvzdomých v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
Dvojnásobné bílé malby ie amés! za makra vy berné tát ruvicJcmych v
rnístocsteth v ďířs 3 bq tfa 5 oo m
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra
odéruvzdomých za barevnou malbu tónovanou

přípravky
PTípJaiek U cením Ix maleb ze směsi ia mokra o<3 ěm vid a my ch ia 
barevnou malbu tónovanou oftoravkv

W
*4.600
*7,000

*10,714
74.320

234.702

W
w
w
w
VV

7 275,76234.702 31.0Dm230 K 784181103

PP

20 630,3187,90234,702m231 K 784211103

PP

2 5B1.72234,702 11.00m232 K 784211 i 51

PP

83 298,90 

34 284,00

2 266,00 CS ÚRS 2021 01

Práce a dodávky MD M

Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby
Montáž kamery v krytu
Montáž kamery v kryto véeVvi paiazeni rui korzaI přiáíwtbovárti. 
pfifífljifli siiě 22D V lapfljanlovládacíhokonekiont, ira cháni cké ha 
nasíavcm, utéanéni šroubů přívodů. úpravy s Euzdovánl n» konzolu 
nejro tfňbv

Kam&ra IP
kamera IP
Nastavení kamery otočné a pevné v krytu
Watiavínl kamery t pfipojinim do *í!4 a píípojiní ho** hibilu.pfipojafti 
íkvlebniřM) moni toru .roemooto viní Komery.cňisevníni 
cbjíXávu.inechiníikihD n»3Uv#nl,eletortciéhdna*lavemíí&) jsmidu 
fleomet .odpojeni zkušebního monitoru • Mpojéňl kimefy otočně a 
travná v fcrvbi

Zemni a pomocné práce při extr.monl.pracich 
Vysekáni rýh pro monláž Irubek a kabelů v cihelných 
zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm

Vysáváni ryti pra montáž bůtek a kabelů v cthiínych z«í«ch hl do 3 trn a 
í olea lidu 5 ott 
130,824 •166,236 
Součet

D 22»M 
33 K 220731022 1 134,002,000kus

pp

25 8 í 6,0012 906,002,000kus34 M 22-mi
pp

6 200.00 CS ÚRS 2021 013 100,002,000kus35 K 220731042

pp

49 014,9046-M

49 014,90165,00297,060m> K 468101412

PP

207.060
297.060

w
w

96 000,00

35 500,00 
14 500.00

Vedlejší rozpočtové nákladyo VRN

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Dokumentace »*utečného provetem *iauby

Osiaínf dokumentace

QsisW ÚQlmnttnteca 
Pomimka k paJotc*
jamiňt/tl í a/toftjvíflí vymbňl dikumeniaca ttvafi
1,000 "výrobui dekům írtlace
Součet

0 VRN1 
37 K 013254000 14 500001,000

pp
21 000.001.000 2) 000.0038 K 013294000

PP

p

1.000 
1 000

w
w

13 000,00 
13 000,00

Inženýrská činnost 
Zkoušky bez rozlišeni
Zkoušky bez rozHSenl

1 "Zkoušky elektrotechnických zařízeni, uvedeni dopravosu 
Součet

D VRN4 
30 K 043103000 13 000,00«.000

pp

1,000w
1 QC0w

25 000,00
25 000,00

Územní vlivy
MimosiaveníStní doprava materiálu 
Mtmailaveruifni doprava maienáu

D VRN6 
I K 065002000 25 000,001 000

sp

22 500,00 
14 500.00

Provozní vlivy 
Provozní vlivy

0 VRN7 
41 K 070001000 14 500.00i.000

pp Prawjenl vtivy 
1.003 ‘Zábor 
Součet

1.000
1.000

w
w

Projednáni DIO a zajiátěni D1R místní komunikace a 
komunikace II.a til třídy
Projednáni DIO a lajíšlén BlR místní komunikace a komunikace fl » lil

8 000,00 CS ÚRS 2021 018 000,001.00042 K 072103001

PP
třidv


